
UCHWAŁA NR I/5/24 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO - GMINNEGO "NAD BUGIEM" 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Związku Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” za rok 
2023 

Na podstawie art. 12 pkt 6 w zw. z art. 72 ust. 1, art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 4 ust. 2, art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 
10 pkt 5 Statutu Związku Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 12 grudnia 
2022 r., poz. 5718) po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem"  za rok 
2023, 

2) sprawozdaniem finansowym Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem"  za rok 2023, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o sprawozdaniu z wykonania planu finansowego 
za rok 2023, 

4) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" 
w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" z tytułu 
wykonania planu finansowego za rok 2023, 

- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium dla Zarządu Związku Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Sławomir Wasilczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E8B1D3-25C4-4EBF-B8CD-26D7FEAA403B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 4 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1
	Paragraf 2


